
UCHWAŁA NR XVI/163/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/153/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Jasło powierzonego do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj, Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 3 i ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/153/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Jasło powierzonego do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło” w § 1 dodaje się lit. g, h, i, które otrzymują brzmienie: 

„g) Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160-4+660 w miejscowości Osobnica; 

h) Nr 1869R Osobnica-Pagórek w km 0+780-1+200 w miejscowości Osobnica; 

i) Nr 1829R Jareniówka-Jabłonica-gr.wojew.-Czermna w km 1+400-1+652 w miejscowości 
Jareniówka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3762CEBB-18AE-4E74-9727-8C46395305A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/163/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. g w § 1
	zm. lit. h w § 1
	zm. lit. i w § 1

	§ 2
	§ 3


